
ZARZĄDZENIE Nr 31/2018

WÓJTA GMINY GZY
z dnia 15 czerwca 2018r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 26/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 czerwca 2018r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1. § 1 Zarządzenia nr 26/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 czerwca 2018r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej otrzymuje brzmienie:
„W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone na 
podst. art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: 
„Świadczenie usługi polegającej na przewozie uczniów do gimnazjum i szkół 
podstawowych położonych na terenie gminy Gzy w roku szkolnym 2018/2019”.

§ 1

powołuję

Komisję Przetargową w składzie:

1. Ilona Maria Madziar
2. Ewa Witkowska
3. Zofia Pszczółkowska

-  Przewodniczący
-  Sekretarz Komisji
-  Członek”

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJ T


